Об исполнении бюджета Саскалинского сельсовета Шимановского района за 2016 год

Автор: Administrator
28.04.2017 16:27 - Обновлено 10.05.2017 17:03

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САСКАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2017                                                                                        № 178

с. Саскаль

принято Саскалинским сельским Советом народных депутатов 26.04 2017

 1 / 4

Об исполнении бюджета Саскалинского сельсовета Шимановского района за 2016 год

Автор: Administrator
28.04.2017 16:27 - Обновлено 10.05.2017 17:03

Об исполнении бюджета Саскалинского сельсовета Шимановского района за 2016
год

Рассмотрев, представленный главой Саскалинского сельсовета отчет об исполнении
сельского бюджета за 2016 год, Саскалинский сельский Совет народных депутатов
отмечает, что сельский бюджет за 2016 год по доходам выполнен на 101,2%, годовой
план - 4914,821 тыс. рублей, фактически поступило - 4974,520   тыс. рублей.

План по поступлению налоговых и неналоговых доходов за 2016 год выполнен на
103,6%. (план - 1641,1 тыс. рублей, фактически исполнено - 1700,799 тыс. рублей.)

Безвозмездные поступления от других уровней бюджетов, в структуре доходов
бюджета поселения составляет 66,6% при годовом плане 3273,721 тыс. рублей
поступления составили: 3273,721 тыс. рублей или 100%.

Общий объем бюджетных расходов составляет сумму 5032,723 тыс. рублей при
планируемом объеме ассигнований 5258,159 тыс. рублей. В целом расходная часть
бюджета исполнена на 95,7%.

Саскалинский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Саскалинского сельсовета за 2016 год по

 2 / 4

Об исполнении бюджета Саскалинского сельсовета Шимановского района за 2016 год

Автор: Administrator
28.04.2017 16:27 - Обновлено 10.05.2017 17:03

доходам в сумме 4974,520 тыс. рублей и по расходам в сумме 5032,723 тыс. рублей, с
дефицитом бюджета поселения в сумме 58,2 тыс. рублей в том числе:

- по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов, по кодам видов и
подвидов доходов, классификации сектора государственного управления согласно
приложению № 1 к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета
согласно приложения №2 к настоящему решению;

-  по расходам бюджета поселения по разделам, подразделам классификации расходов
согласно   приложения №3к настоящему решению;

- по расходам бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и
непрограммным направлениям деятельности группам видов расходов классификации
расходов бюджета поселения, согласно приложения №4

- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам
классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложения
№5 к настоящему решению;

- исполнение Программы муниципальных внутренних заимствований Саскалинского
сельсовета, согласно приложения №6 к настоящему решению;

- исполнение Программы предоставления муниципальных гарантий Саскалинского
сельсовета, согласно приложения №7;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

 3 / 4

Об исполнении бюджета Саскалинского сельсовета Шимановского района за 2016 год

Автор: Administrator
28.04.2017 16:27 - Обновлено 10.05.2017 17:03

Глава Саскалинского сельсовета                               Т.А. Порохова

с. Саскаль

26 апреля 2017 г.

№ 178

Приложения

 4 / 4

https://cloud.mail.ru/public/qGKW/7Eq42qVGm